próximo  día 29 de diciembre de 1.999 y dada la gran importancia que tiene el mencionado 
festejo para todos los ciudadanos de nuestro municipio,

PROPONGO a esta Comisión Informativa de Deportes, Juventud y Festejos apruebe 
favorablemente el gasto de QUINIENTAS CINCUENTA Y UNA MIL PESETAS (551.000 Ptas.), 
en concepto de carpa y orquesta, para la realización del festejo.

Se aprueba con el voto favorable de los Grupos P.P., PSOE, IU y UP y la abstención de  
INDAPA.

3º.- 2º.- Con motivo de la celebración de la festividad de los  Reyes Magos  en los

[...]

núcleos de Aguadulce, El Parador, Roquetas de Mar , Las Marinas y El Solanillo,  el próximo 
día 5 de enero de 1.999 y dada la gran importancia popular, especialmente para los niños, que 
tiene el mencionado festejo,  

PROPONGO a esta Comisión Informativa de Deportes, Juventud y Festejos apruebe 
favorablemente el  gasto de  TRES MILLONES SEISCIENTAS DOS MIL CUATROCIENTAS 
PESETAS (3.602.400 Ptas.), en dicho concepto.

Se aprueba por unanimidad.

4º.- PROPUESTA DEL CONCEJAL-DELEGADO DE DEPORTES, JUVENTUD Y FESTEJOS 
RELATIVA A SUBVENCIONES A LOS CLUBES DEL MUNICIPIO.

Teniendo la inquietud el Área de Deportes de este Ayto. de promocionar y difundir el deporte a